



# JD Grüning Holding ApS

c/o Joald D. Grüning, Præstevænget 11, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 32 90 67

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Joald Grüning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JD Grüning Holding ApS c/o Joald D. Grüning Præstevænget 11 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 32 90 67
	Stiftet: 14. januar 2005
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joald Grüning
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	J&G Ejendomsselskab ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage anlægsinvesteringer og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 976.121 kr. mod -2.203.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.464</b>	<b>-209.649</b>
1 Personaleomkostninger	-154.032	-153.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-412.496</b>	<b>-387.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	29.257	200.000
Andre finansielle indtægter	2.316.311	1.352.187
Nedskrivning af finansielle aktiver	-399.229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-114.900	-4.044.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.318.943</b>	<b>-2.880.260</b>
Skat af årets resultat	-342.822	676.761
<b>Årets resultat</b>	<b>976.121</b>	<b>-2.203.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	876.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.303.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.121</b>	<b>-2.203.499</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.733	75.733
Materielle anlægsaktiver i alt	51.733	75.733
3 Kapitalinteresse	0	100.000
4 Tilgodehavender hos kapitalinteressere	450.000	824.494
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	450.000	932.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>501.733</b>	<b>1.008.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	332.984	638.686
Tilgodehavende selskabsskat	245.608	180.489
Andre tilgodehavender	43	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.968
Tilgodehavender i alt	578.635	822.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.191.161	18.797.157
Værdipapirer i alt	20.191.161	18.797.157
Likvide beholdninger	285.837	86.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.055.633</b>	<b>19.706.165</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.557.366</b>	<b>20.714.392</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.267.750	20.391.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.492.750</u></b>	<b><u>20.616.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.233	29.460
Selskabsskat	0	5.664
Anden gæld	21.383	62.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.616</u>	<u>97.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.616</u></b>	<b><u>97.763</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.557.366</u></b>	<b><u>20.714.392</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	20.391.629	100.000	20.616.629
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	876.121	100.000	976.121
	<b>125.000</b>	<b>21.267.750</b>	<b>100.000</b>	<b>21.492.750</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	148.864	148.864	
Andre omkostninger til social sikring	5.168	5.108	
	<b><u>154.032</u></b>	<b><u>153.972</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-44.267	-20.267	
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-68.267</u></b>	<b><u>-44.267</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>51.733</u></b>	<b><u>75.733</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
Nedskrivning af kapitalinteresse	-100.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
J&G Ejendomsselskab ApS, Hillerød	50 %	<u>-613.392</u>	<u>-721.281</u>
		<b><u>-613.392</u></b>	<b><u>-721.281</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	824.494	800.480
Tilgang i årets løb	<u>24.735</u>	<u>24.014</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>849.229</u></b>	<b><u>824.494</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-399.229</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-399.229</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>824.494</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	8.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>12.830.073</u>	<u>7.361.089</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.364.319</u>	<u>277.542</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Selskabet har afgivet hensigtserklæring til J & G Ejendomsselskab ApS vedrørende tilgodehavende dækkende frem til 30. september 2024.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.		
